
Id: OWVYN-WGHKO-DLFVQ-DJCQV-RPHDY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII / 87 / 2011 
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie aktualności "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Pawłowice" oraz obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego gminy Pawłowice 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U.Nr 142 z 2001r., poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 32, ust 2 ustawy z dnia 
27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U.Nr 80 z 2003r., poz 717 
z późniejszymi zmianami) w wyniku przeprowadzonej analizy zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym gminy Pawłowice, po pozytywnym zaopiniowaniu Komisji Gospodarki i Mienia 
Komunalnego oraz Komisji Działalności Społecznej 

Rada Gminy Pawłowice uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się za aktualne "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarownia przestrzennego 
gminy Pawłowice" przyjęte uchwałą Rady Gminy Pawłowice Nr XXVII/314/2009 z dnia 24 listopada 
2009r oraz wszystkie obowiązujące miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego gminy 
Pawłowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


